REER/ XV
BERE




"

Vldlddddey, B
\

a

Ao
|

|

»

01 p wwwjeton.com.tw



=RESH/ XV

BEEEF K wevvererreeeeeeeremmmmmmmiiiii, 03-04
ﬂiﬁ,ﬁ—lﬂﬁﬁﬂﬂ ............................................................ 05-06
Eﬂﬁﬁ! .................................................................. 07-08
7iji\§2 ............................................................ 09-10
BESUTWRA /B i 11-12
ﬁﬁ@{gu .................................................................. 13-14
IHFERE

MEFBIEEE - ovvvvvrrrrrrrrr e 15-16

02 » www.jeton.com.tw



BEER/ XV A ERNEEZ LD RnffEZ55H5. TESMZEL T (R ZERET o—

INSDTEZTREICLET . E5IC, O—JAMI KD RNEREEEDH T CENTE,

BRI ERHE T,

> HERIICERET S TUCHERABIED' RIS AE 34 . 360° DiEEiE ZHD. SARAREFAEZ 5L T
W& . CNICKD MRILVESEERDFAR(CIRIIOTVE Y.

> BEOELWHEVEEIRL. [EEICHAIL CTHIEICRD . BEFA/ XIVDOHEEZERAIRICHKET S

CEDTEEXT,
> MEREEE. 30 kgf/meTd,
> LEHSHEEAE—ZORELEETT,
» ATV G I\ I1EL T RE U IEEIF B RO D HRET T .
> BEEMOES AHVRAT LBLUAIII T VAT LICHIZLTVET,

03 P wwwjeton.com.tw




04 » www.jeton.com.tw

{EFIEEE

BEAEE BESNcABT—DDEEZERRL THD. CNClE
BOYLYDLIICARABDBESSEIY AT LIC
[LERBICHIHLTWET,

BIg58Y
EstAEIE BESNEABEICRUTCETELD.CNCYY =T
5 — HEIEE . SfETEERICLERICHRULTVETD,

NIV hE

B AR BESNcAEICHUTETTT D, BEARIE
YOUNIEEICT4vbUTWVWET . FFECNCY AT AICHIRLT
WETs

SRl o i
EHARE BESNcARaT—DoOREEFMU CTWLETH.

BEEAMIFYIVNIEREIC T v U TVET . FECNCYRT I
[CRIRLTWVET,

EEZIRR
Kgf/ cm? Bar KPa PSI  TormmHg atm

1 0981 98.067 14.223 735559  0.968
30 29420 2941995 426693 22066.77 29.034




(ERIESE SESEA/ A

BHAEE BESNcAET—DDAEZRRLTHD. CNCIEED
FLybDXIIC RARIDEGHEH Y AT AICLERCHHLTVET,

> AEREHEETT,

P EEN DREUERDN TEEXT .

P INTH. ILXNEIU—ZVTUET,

> THITENDEFHT DK DNZET. Ay —DFmZEE I TedIc,
MTRICHY S —=ZERICTEILET .

P SENFIESISEI VAT LICKD HIDEL e D TEICEE DN ENKIICL.
O[T INTARICTUA YN KDRFEIC REIF LD AL—XICLET .

> SEEMOBEH. BHIRATLBLUAITI TV RAT LICHIELTVET I

05 p www.jeton.com.tw




06 p www,jeton.com.tw

E3i[ (mm)
D THREAD(S) HEXAGRAM(B)
JIAP-1/8-10 1/8'PT-@4*10L 4 PT 1/8" 10 6 6 17
JIAP-1/8-30 1/8'PT-@4*30L 4 PT1/8" 30 6 6 17
JTAP-1/8-50 1/8'PT-@4*50L 4 PT 1/8" 50 6 6 17
JIAP-1/4-10 1/4"PT-@4*10L 4 PT 1/4" 10 6 6 17
JIAP 1/4 30 1/4"PT-@4*30L 4 PT 1/4" 30 6 6 17
JIAP 1/4 50 1/4"PT-@4*50L 4 PT 1/4" 50 6 6 17
JTAP-3/8-20 3/8'PT-@6*20L 6 PT 3/8" 20 8 10 24
JTAP-3/8-40 3/8'PT-@6*40L 6 PT 3/8" 40 8 10 24
JIAP 3/8 60 3/8'PT-@6*60L 6 PT 3/8" 60 8 10 24
JIAP-1/2-30 1/2'PT-@8*30L 8 PT1/2" 30 10 12 32
JTAP-1/2-50 1/2'PT-@8*50L 8 PT 1/2" 50 10 12 32
JIAP-1/2-70 1/2'PT-@8*70L 8 PT 1/2" 70 10 12 32
E{i (mm)
D THREAD(S) HEXAGRAM(B)
JIAN-1/8-10 1/8'NPT-@4*10L 4 NPT 1/8" 10 6 6 17
JIAN 1/8 30 1/8'NPT-@4*30L 4 NPT 1/8" 30 6 6 17
JTAN-1/8-50 1/8'NPT-@4*50L 4 NPT 1/8" 50 6 6 17
JIAN-1/4-10 1/4'NPT-B4*10L 4 NPT 1/4" ) 6 6 17
JIAN-1/4-30 1/4"NPT-@4*30L 4 NPT 1/4" 30 6 6 iz
JTAN-1/4-50 1/4"NPT-@4*50L 4 NPT 1/4" 50 6 6 17
JTAN-3/8-20 3/8"NPT-@6*20L 6 NPT 3/8" 20 8 10 24
JTAN 3/8 40 3/8"NPT-@6*40L 6 NPT 3/8" 40 8 10 24
JTAN-3/8-60 3/8"NPT-@6*60L 6 NPT 3/8" 60 8 10 24
JTAN-1/2-30 1/2'NPT-28*30L 8 NPT 172" 30 0 12 32
JTAN-1/2-50 1/2'NPT-@8*50L 8 NPT 1/2" 50 10 12 32
— JIAN-1/2-70 1/2'NPT-28* 70L 8 NPT 1/2" 70 10 12 32
BB 1] (mm)
D THREAD(S) HEXAGRAM(B)
JAMA0 10 M10*1.25P-@4*10L 4 M10*125P| 10 6 6 17
JAM-10 30 M10*1.25P-@4*30L 4 M10*125P| 30 6 6 7
JTAM-10-50 M10*1.25P-@4*50L 4 M10*1.25P| 50 6 6 17

o FEYA4X EA{i] (mm)
e D THREAD(S) L D1 B1 HEXAGRAM(B)
JTAP2-1/8-10 |/8'PT-2J3* 10L : cprige |10 [ s [ 5 | 14
JIAP2-1/8-20 1/8'PT@3+20L h PT1/8"
[AP _:; J) >;‘ ‘ ¢ "P 04 ‘ L | P Qll | \ ‘ 17
JTAP2-3/8-30 3/8'PT-@34*30L PT 3/8" dn
FEYA4X EA{i] (mm)
[ | -
i % ) THREAD(S) L D1 B1 'HEXAGRAM(B)

n-1/8-10 | 1/8"'NPT-@3* 10l 3 NPT 1/8" | 1 5 3
1/8'NPT-@3*20L h“h

AN IQUNIPT 1 5l 10 [ o} 17
M“

JTAN2-3/8-30 3/8"'NPT-@4*30L i- PT 3/8"
| 3/8"'NPT-@4*50L |4 NPT 3/8'

e T

FEYAX E{i] (mm)
THREAD(S) | Bl HEXAGRAM(B)

A <10l

TAM2-8-20 MB*1,25P-@53*20L : M8*1.25P




Vhé

BEER SEERA/ XL
BG5BT R EOH I eI CEREN SR IICRD,

BIE SN BICHU CTHTEEDE T BB DB
AAYVAT LABRUA ITI T VAT LEE LEEISHHUTWVE T

> BEREENEETI,

P ATV T\ IIEL T REUCIERIFIERDDERETI .

P S—UTHyH—PRUIVICHU CTIERICIES I B [K ] D%z
B CINIRICHYY PRIV EFED D DERISHHL. Ay —
DFEFZEEIFTLET .

» SEEMOIES. SH AT LBLUAITITVRAT LIFE,

EREISHHLTVET . //////////////

07 » wwwijetoncomtw




08 p www.jeton.com.tw

3A 34°
A ! o~
<CND ‘ Sy
\\ \\\\ . ‘ // /// //
\\ ~\ \\ i // /, //
\\ X N 3 7 , //
| NN S
r— — NN N ‘ e 7
P = :ﬁ el
1_ \\ /\PF/ //
Vi FERIZ 4
/N
s /| 1 ‘ L VRN

BIEARSEFA/ XDk

. FEGAX (i (mm)
2 D THREAD(S) L L1 B1 HEXAGRAM(B)
JISP-1/8-20 1/8'PF4*20L -nn

~ uwuseo | yemewer | 4 | mug | e | 10| 6 | 6 | 1
© uwwew | ewowesr | 4 | mue | 0 | 10 | 6 | 6 | 17
~ Uwasn | aer@ea | 6 | Py | 30 | 18 | s | 10| 24
yePigeol | 6 | Paw | 70 | 18 | s | 10| 24
vowigeso. | 8 | ez | e | 18 | 10| 12| 3 |

FEYAX BT (mm)
D THREAD(S) L L1 D1 Bl  HEXAGRAM(B)

S 770 A B S L
C gwm | yewteem | 4 | Wt | @ 10 6 | 6| 17
mnu
B T R R B N
" wrovanr |6 | Wiz | w0 | | 0 2 %2

JISN-1/2-80 1/2'NPT-@8*80L 8 NPT1/2 | 80 | 18 | 10 | 12 | 32
FEHAX E3{1 (mm)

—_ = s
e (BEES D THREAD(S) L 1 DI Bl HEXAGRAM(B)

| oowi020 | wioM2seenol | 4 W02 20 | 10 | 6 | 6 | 17
| USVI060 | wiolasgutel | 4 MI0Wl2%| &0 | 10| 6 | 6 | 17
| U205 | Mouseeso | 6 Mo | 50 | 13 | 8 | 10| 2
[ USM2440 | MIODOPEBWOL | 8 | Ma420p | 0 | 18 | 10 | 12| &
M]O*.OP—%B*BOL M24*2,0P

I

1/8"NPT-@4*40L

3/8"NPT-@6*50L




o/ XVDEBEE BECHEETE,
BUIFIETRES

TEEY,

360’ BEICEIER CED,
oEXZICH LY NTES I BE,
ofFE(CHMZERETTED,

BmITYNVEIBESR/ X)VDEk

Féﬁ% JI‘J|‘7.|'J§=

BA{i] (mm)

JTASP-1/8-10
JTASP-1/8-30
JTASP-1/8-50
JTASP-1/4-10
JTASP-1/4-30
JTASP-1/4-50
JTASP-3/8-10
JTASP-3/8-30
JTASP-3/8-50

1/8"PT-®4*10L
1/8"PT-d4*30L
1/8"PT-®4*50L
1/4"PT-®4*10L
1/4"PT-®4*30L
1/4"PT-D4*50L
3/8"PT-®4*10L
3/8"PT-®4*30L
3/8"PT-®4*50L

FEHAX
D THREAD(S) L
4 PT 1/8" | 10
4 PT 1/8" | 30
4 PT 1/8" | 50
4 PT 1/4" | 10
4 PT 1/4" | 30
4 PT 1/4" | 50
4 PT 3/8" | 10
4 PT 38" | 30
4 PT 3/8" | 50

o Nopll ;' Nl o Nepll -» Nl (o)

B1 HEXAGRAM (B)
17
17
17
17
17
17
17
17
17

D OO0 OO0 OO O 0O

THREAD (S)

L

JTASM-10-10
JTASM-10-30
JTASM-10-50

M10*1.25P-®4*10L
M10*1.25P-d4*30L
M10*1.25P-®4*50L

M10*1.25P
M10*1.25P
M10*1.25P

FEYA4X EA{i] (mm)
D THREAD(S) L B1 HEXAGRAM (B)

JTASN-1/8-10 1/8"NPT-4*10L 4 NPT 1/8" | 10 | 6 6 17
JTASN-1/8-30 1/8"NPT-4*30L 4 NPT 1/8" | 30 | 6 6 17
JTASN-1/8-50 1/8"NPT-4*50L 4 NPT 1/8" | 50 | 6 6 17
JTASN-1/4-10 1/4"NPT-d4*10L 4 NPT 1/4" | 10 | 6 6 17
JTASN-1/4-30 1/4"NPT-4*30L 4 NPT 1/4" | 30 | 6 6 17
JTASN-1/4-50 1/4"NPT-d4*50L 4 NPT 1/4" | 50 | 6 6 17
JTASN-3/8-10 3/8"NPT-d4*10L 4 NPT 3/8" | 10 | 6 6 17
JTASN-3/8-30 3/8"NPT-d4*30L 4 NPT 3/8" | 30 | 6 6 17
JTASN-3/8-50 3/8"NPT-d4*50L 4 NPT 3/8" | 50 | 6 6 17

FEUHAX EA{i] (mm)

Bi HEXAGRAM (B)

09 » www.jeton.com.tw




10 p www.jeton.com.tw

YUVMEEESRA/ XV

EsAMEE. BESNEABICHUCHETTID. BEEABIFYIUMIEEIC T 1y
RUTWVE T SREERDES . SEH VAT ABROA I T I VAT LIEE, [LEEIC
HIHRLTWET,

BA{i] (mm)
B1 [](3))
JIDP-10 @10*@2 9 1 3 8 4.5 10
JIDP-12-5 @1 2*@2*51 2 5 4 8 55 12
BA{i] (mm)
B1 [](3))
JIDP-14-8 @14*@3*8L 3 8 5 8 7 14
BA{i] (mm)
») B1 @(B)
JIDP-15-5 @15*@4*5L 4 5 6 8 7 15
JIDP-15-10 @15*@4*10L 4 10 6 8 7/ 15
JIDP-15-30 @15*@4*30L 4 30 6 8 7 15
JIDP-15-50 @15*@4*50L 4 50 6 8 7 15

BA(i] (mm)

B1 []())
JIDP-16-5 D16*@A*5L 16
JIDP-16-10 B16*@4*10L 16
JIDP-16-30 @16*@4*30L 16
JIDP-16-50 @16*@4*50L

: ‘;High Pressure Adjusfable’ Nozzle
Sprdying-Device: ~ ; * -




V\h ;

sy V8 sEER/ X))

EFAEE EESNEAAT—Do0BEZRALTVEIH. BEABIEY D VNNCEREIC
TaovhUTWVWET . FRECNCY AT AICHIHLTWVWET,

> BERENBETI,

P ATV T\ IIEL T REUCIEIFIERDDEHETT .
S—YVTHyI—PRUIVICHU CIERICIES 5 K] DF 172G T N IHIC
Ay EF—PRUZEFEZD DERISHEIL. vy —DFHFamZEEELET .

> SEEMOES. BHV AT LBLUAITIT VAT LIFE,
[LEEHEICHINLTWET .




12 p www,jeton.com.tw

D)

BmYTvb A VRSESRA/ XILOTIkk

D2 D THREAD(S) L D1 B1  HEXAGRAM(B)

¢ ) F | [
JTAT-14-1/8-30 1/8'PT-04*30L 14 | 4 | PTIE F@-nn
{ r L [ ]

FEGAX E3{11 (mm)

|
RE itk D2 D  THREAD(S) L D1 Bl  HEXAGRAM(B)

| JATI51/830 | 1/8Pr@4*3 oL | 15 | 4 | PTIB | 30 | 6 | 6 | 17 |

FEGAX E{i] (mm)
D2 D THREAD(S) L D1 B1 HEXAGRAM(B)

e I

/8 0 | all
JIAT-16-1/8-30 VBPHOA30L | 16 | 4 | Pryg | %0 | 6 | 6 | 17
: F ) ‘ [ I

FEUAX EB{1 (mm)
D2 D  THREAD(S) L D1 Bl  HEXAGRAM(B)

JIAT- = /8" l | | | )
LT I I AT B R A

R I




HEH

aspAlli=Eatstlleie g

> MNITARIL BAEFSE Y AT LDERISHEILE .

p BAOBFSHY AT LAICKD A PEVRRA —ILDBFENZENLICL.
KOV —TEIMINTE. TEDHFMEERLLET

» SEAEHISHAY AT LIE ESICAERT—TILDFNEENVICL. IU—ViK
D—0%BELTINET,

P -

F9F 4T TS 4 D5 —DIEFEHI

13 p wwwjeton.com.tw




&S|

> AAIESRERSSS 1T

» ML BAOBEFSHAY AT LHERISTHEILE .

p BAOBEFSH Y AT LAICKD FAT7EVRRA—ILDFENZENLICL.
KOV r—TIEINIHTE TEDHFRELERLLET .

P SENEGRH Y AT LIF ESICAERT—TILDFNZENVICL. IU—ViE
D—0%ZBlc5LTNE Y,

14 p wwwjeton.com.tw




23
B | {§>«g E4FJS
M5 0.8P ul T i 043 !
o O | (wew e
(9 @ w |
.
23 23
: =t
VeSO BEEEE
JTF_OO‘I » 7IVE=ILNR—R 1
. b /4 FEEIRE—SUNR—R 1K
BEKE b IS L 1%

P EETONAZORIOSANTHBUE .

» 2DDAOR—~FA)VAETIT R

P FAINBRU L7 ZHET DIcDICRIVNERELET .
P AAIVETT DEAFINTHAIENE T,

15 p www.,jeton.com.tw

FPIW=ZOLNR—R

HRERETD:

ZERE0.5 ~ 5 kg/cm2
M E0.5 ~ 2 kg/cm?2

I7 Ry
ZA VRIS

8mmRAFyIHIARTS
(I7ZAO)

4AmmAFyIRIRIS
FAIVAD)

1/4"BERRIRED — 5 VNR—2R




16 p www.jeton.com.tw

VeSO EERE

JTF-002 b PIS=ILN—R -

P 1/4" BERIGET—S 2/ hih—XA 12
2
[BEKE b 5T 1%

P EETDOYA I OTIEIDAEITHELET

» 2DDAOR—AA ILAELI 7 A HEAS(E R E S

b A A ISR T 7 EHET BTN NEBELET . %ﬁ%? ~ 5 ke/cm?
> ENBEAACIETT

TI7FRERY

Z A VERERY

8mm2AFyIHIRIY
(I7ZAD)

FIVZZOLNR—R

4AmmAFyIRIRIY
(FLAD)

1/4"BERRIRED — SV NR—R

23 23
5 15 5
. s 3 5 | as
M5 0.8P n S 3 1
= | o 3 SO
1

High Pressure Adjustable Nozzle
Spraying Device




JETON"

www.jeton.com.tw

~

17 p www.jeton.com.tw







@ m wnan F/Tv0

T631-0831 RRMAAFESA6HE6S
NanOtECh ;EL(O742)46-4961 FAX(O742)4§-5743

2017.07




